
Σαλάτες

Πατινιώτικη
Ντοματίνια, Ξινομυζήθρα, Χαρούπι, Κάπαρη Πάτμου

Πράσινη	
Ανάμικτη σαλάτα, ντοματίνια, avocado, αγγούρι, 
ραπανάκι, dressing σόγια περγαμόντο. 

Μεσογειακή
Ντομάτα, ντοματίνια, αγγούρι, πιπεριά, κρεμμύδι, 
κάπαρη, ελιές, βασιλικός, δυόσμος, φέτα

Super	Food
Κινόα, αγγούρι, καρότο, κάσιους, κουκουνάρι, goji 
berry, guacamole, dressing  εσπεριδοειδών

Caesars
Κοτόπουλο, Ιceberg, πανσέτα καπνιστή, καλαμπόκι, 
παρμεζάνα, κρουτόν, ceasar dressing

Γλυκά	

Πορτοκαλόπιτα
Κρέμα λευκής σοκολάτας, παγωτό βανίλια

Τάρτα	Σοκολάτας
Κρέμα μαύρης σοκολάτας, πραλίνα φουντούκι,  
passion fruit, παγωτό σοκολάτα

Τσουρέκι	Εκμεκ	
μους λευκής σοκολάτας, φυστίκι Αιγίνης, μαρμελάδα 
κεράσι, παγωτό καϊμάκι               

Πιατέλα	με	Φρούτα	Εποχής	

€12.00

€12.00

Σνακ

Toast
Γαλοπούλα ή ζαμπόν, τυρί, ντομάτα

Γιαούρτι	με	φρούτα
Ελληνικό γιαούρτι, φρέσκα φρούτα, granola, μέλι

Ομελέτα	Λαχανικών
Κολοκύθι, μανιτάρια, ντομάτα, πιπεριά, 
παρμεζάνα, πανω σε προζυμένιο ψωμί

Avocado	Toast
Δύο ποσέ αυγά,Κρέμα αβοκάντο,
Ντοματίνια κονφί

Eggs Benedict
Ποσέ αυγά, χοιρινή ομοπλάτη & hollandaise sauce

Eggs	Royale
Ποσέ αυγά, καπνιστός σολωμός & hollandaise sauce

Σπανακόπιτα
Φρέσκο κρεμμύδι, πράσο, φέτα, ανθότυρο, 
συνοδεύεται με πράσινη σαλάτα και ντοματίνια

Κοτόπιτα
Λαχανικά, Παρμεζάνα, Πράσινη σαλάτα

Club	Sandwich
Κοτόπουλο, τυρί, μπέικον, ντομάτα, μαρούλι, 
μαγιονέζα, πατάτες τηγανητές

Pizza Margherita
Φρέσκια μοτσαρέλα, ντοματίνια, βασιλικός

Pizza	Prosciutto
Ρόκα, παρμεζάνα, λάδι τρούφας

€9.00

€5.00

€10.00

€12.00

€12.00

€14.00

€9.00

€12.00

€9.00

€14.00

€14.00

€14.00

€15.00

€16.00

€12.00

€13.00

€14.00

€15.00



Ορεκτικά	

Three	Dips
Γκουακαμόλε, Ταραμοσαλάτα,  Μουχαμάρα (ντιπ απο 
πιπεριά Φλωρίνης), Πίτες Καλαμποκιού

Γαρίδες	Σαγανάκι
Ντομάτα, Φέτα, Βασιλικός

Καλαμάρι	Τηγανητό
Ξύσμα λεμονιού, Japanese lemon mayo

Γαρίδες	Tempura
Spicy mayo

Χταπόδι	
Φάβα, κάπαρη, pickled onion

Κεφτεδάκια	Μόσχου		 								
Σάλτσα μυρωδικών και φρέσκιες τηγανητές πατάτες

Mini	Burgers	2τμχ	
Κιμάς μόσχου, cheddar, μαγιονέζα τρούφας, πατάτες 
τηγανητές 

Buttermilk	Chicken	
Μαγιονέζα απο κόκκινο κάρι                

Πατάτες	τηγανιτές	

Pasta  

Spaghetti	Pomodoro
Σάλτσα φρέσκιας ντομάτας, ντοματίνια, λάδι 
βασιλικού, μοτσαρελα μπουράτα    

Paccheri	Pesto
με ντοματίνια και πέστο βασιλικού

Αστακός	Ψητός
Χυλοπίτες, ζωμός γαρίδας, ντοματίνια φούρνου

€6.00

€15.00

€16.00

€17.00

€15.00

€18.00

€16.00

€16.00

€15.00

€24.00

€21.00

€21.00

€25.00

€95.00

€19.00

€30.00

Raw	Bar

Ceviche	Λαυράκι
Ντομάτα, κρεμμύδι, αγγούρι, passion fruit

Carpaccio	Μαγιάτικο
Passion fruit, λάδι βασιλικού, κρίταμο, tiger green 
chilli, ξύδι αγγούρι

Ceviche	Γαρίδας
Καλαμπόκι, φοινόκιο, tiger γαρίδα, λάδι βασιλικού

Carpaccio	Μοσχάρι	 									
Κρέμα από chorizo ντομάτα και πιπεριά Φλωρίνης, 
pickled onion, γραβιέρα Νάξου, dressing τσίλι-τζίντζερ

Καρπάτσιο	Γαρίδας	 									
Ζωμός ντοματας, ταραμάς, καπνιστό ελαιόλαδο, 
τραγανό κρεμμύδι 

Αχινός	70gr
Λάδι, λεμόνι, ρίγανη, ψητό ψωμι

Πλατώ	Ωμών	Θαλασσινών
Ceviche λαβράκι, carpaccio μαγιάτικο, ceviche 
γαρίδας, αχινός, ψητό ψωμί ταραμοσαλάτα

Κυρίως	Πιάτα	

Τσιπούρα	Ψητή																																				
Μεσογειακή σάλτσα μυρωδικών και τοματίνια
                      
Baby	Chicken
Μαριναρισμένο σε λεμόνι, ρίγανη

Χοιρινό	Iberico	steak

Rib	Eye	Steak	 	

Αστακός	Ψητός	750gr

Επιλογή	συνοδευτικού:

Πατάτες	baby Βούτυρο, μαϊντανός, ξύσμα λεμονιού

Λαχανικά	ατμού	Με λαδολέμονο και φρέσκο θυμάρι

Baby	broccoli	Λαδολέμονο, φρέσκια ρίγανι

€14.00

€15.00

€120.00

€120.00

€28.00

€30.00

€24.00

€43.00

Μετά	τη	13.00	



Salads

The Patmian 
Cherry tomatoes, Local soft cheese, carob rusks, 
Patmian capers

Green mix    
Mixed greens, cherry tomatoes, avocado, cucumber, 
radish, bergamot sauce              

Mediterranean       
Tomatoes, cherry tomatoes, cucumber, peppers, 
onion, caper, olives, basil, mint, feta cheese

Super	Food	
Quinoa, cucumber, pine nuts,carots, cashews, 
guacamole, goji berry citrus dressing

Caesars 
Chicken, smoked pancetta, parmesan, iceberg, corn, 
parmesan cheese, croutons Caesar dressing

Desserts	

Orange	pie	 	 	 	 								
White chocolate cream, vanilla ice cream           

Chocolate	Tart		 	 									
Dark chocolate cream, praline, passion fruit, chocolate 
ice cream   

Challah Ekmek      
White chocolate mousse, Aeginian pistachios, cherry 
jam, kaymak ice cream         

Seasonal	fruit	platter	

€12.00

€12.00

Snacks

Toast 
Turkey, cheese, tomatoes

Yoghurt	with	Fruits	
Greek yoghurt, fruits, granola,honey

Vegetables	Omelette	
Zucchini, mushrooms, tomato, peppers, Parmesan

Avocado	Toast		 	 								
Two Poached Eggs, avocado cream, cherry 
tomatoes confit

Eggs Benedict 
Two poached eggs, ham, Hollandaise sauce

Eggs	Royale	 	 	 	 									
Two poached eggs, smoked salmon, Ηollandaise sauce

Spinach	Pie
Spring onion, leek, feta, anthoturo, served with salad 
greens and cherry tomatoes

Chicken Pie
Vegetables, Parmesan, Little Green Salad

Club	Sandwich	
Chicken, cheese, bacon, tomato, iceberg, mayonnaise, 
french fries

Pizza Margherita 
Buffalo mozzarella, cherry tomatoes, Basil

Pizza	Prosciutto	
Arugula, Parmesan, truffle oil

€9.00

€5.00

€10.00

€12.00

€12.00

€14.00

€9.00

€12.00

€9.00

€14.00

€14.00

€14.00

€15.00

€16.00

€13.00

€12.00

€14.00

€15.00



Appetizers		

Three	Dips	
Guacamole, Taramosalata, muhammara

Shrimp	saganaki	
Tomato, feta cheese, basil

Fried	Squid	
Lemon zest, Japanese lemon mayo

Shrimp	Tempura	
Spicy mayo

Octopus	
Fava purée, capers, pickled onions

Beef meatballs          
Chimichurri sauce, French fries

Mini	Burgers	2	pcs		
Ground beef, cheddar, truffle mayonnaise, French fries

Buttermilk	Chicken	 																			
Red curry mayonnaise

French Fries

Pasta  

Spaghetti	Pomodoro	
Fresh tomatoes and cherry tomatoes, basil oil, 
mozzarella burrata

Paccheri	Pesto
With cherry tomatoes and basil pesto

Lobster
Hilopites pasta, shrimp broth, roasted cherry tomatoes

Raw	Bar	

Sea	bass	Ceviche	
Tomato, onion, cucumber, passion fruit

Υellowtail	Carpaccio
Passion fruit, basil oil, crithmum, tiger green chili, 
vinegar cucumbar dressing

Shrimp	Ceviche	 			 									
Corn, fennel, tiger prawn, basil oil

Beef	Carpaccio	 			 									
Chorizo tomato and sweet pepper cream, pickled 
onion, Naxos gruyère, chili-ginger dressing 

Shrimp	Carpaccio
Tomato broth, tarama, smoked olive oil, crispy onion 

Uni	70gr
Olive oil, lemon, oregano, toasted bread

Raw	Bar	Platter
Sea bass ceviche, yellowtail carpaccio, 
shrimp ceviche, uni, toasted bread, taramosalata

Main	Dishes		

Wood	fired	seabream																				
Mediterranean chimichurri sauce and cherry tomatoes

Baby	Chicken
Marinated with lemon, oregano

Iberico	Steak

Rib	Eye	Steak

Grilled	Lobster	750gr	 	

Choice	of	side	dish	

Baby	Potatoes Butter, parsley, lemon zest

Steamed	vegetables	Lemon olive oil dressing, thyme

Baby	broccoli	Lemon olive oil dressing, Sesame

After	13.00	

€6.00

€15.00

€16.00

€17.00

€15.00

€18.00

€16.00

€16.00

€15.00

€14.00

€15.00

€24.00

€21.00

€21.00

€19.00

€30.00

€25.00

€95.00

€120.00

€28.00

€30.00

€24.00

€43.00

€120.00


